
EMPEMONT s.r.o.

Produkty a službyEmpemont  s.r.o.

Empemont s.r.o., Valašské Meziříčí, Česká Republika

Produkty a služby



Profil společnosti Empemont s.r.o.
• Výrobce vlastní technologie pro ozvučení měst a obcí/LED osvětlení.

• 1992 Ozvučovací a komunikační technika

– Přední dodavatel bezdrátových/drátových rozhlasových systémů a prvků varovného a vyrozumívacího systému 

v České Republice a na Slovensku

• 2006 Radarové informační panely
– Dominantní pozice v oblasti radarových

informačních tabulí

• 2008 výroba a prodej LED úsporného 

veřejného osvětlení
– Výrobce LED úsporných svítidel vhodných 

pro venkovní i vnitřní použití

• Zkušený instalační a servisní tým

• Poradenská činnost v oblasti ozvučení
– Studie, revize, pasportizace

• Poradenská činnost v oblasti veřejného 

osvětlení
– Studie, pasportizace

Profil společnosti2



Profil společnosti Empemont s.r.o.

• Výrobce vlastní technologie pro bezdrátové rozhlasové systémy, ústředny a sirény

• Přední dodavatel bezdrátových rozhlasových systémů a prvků varovného a vyrozumívacího

systému v ČR a SR

• Dominantní pozice v oblasti varovných systémů v České Republice, víc než 1 000 instalací!

• Výrobce rozhlasových systémů, digitálních záznamníků a rozhlasových ústředen

• Výrobce úsporných LED svítidel pro veřejné osvětlení, radarových informačních tabulí a 

přenosných ozvučovacích systémů

• Export: Slovensko, země bývalého Sovětského Svazu, Německo, Rakousko, Slovinsko, a další

• Certifikáty kvality: ISO 9001/2009, ISO 14001/2005, OHSAS 18001/2008

• Sídlo ve Valašském Meziříčí, vlastní vývoj, výroba a aplikace, zkušený instalační a servisní 

tým

Profil společnosti3



Hlavní činnosti firmy Empemont s.r.o.

• Bezdrátové rozhlasy

• LED úsporné veřejné osvětlení

• Radarové měřiče rychlosti

• Zpomalovací semafory

• Přenosné ozvučovací systémy

• Úsekové měření rychlosti s výběrem pokut

• Odvlhčování budov

Hlavní činnosti firmy4



EMPEMONT s.r.o.

Produkty a služby

Bezdrátové 
rozhlasy



Bezdrátové rozhlasy a elektronické sirény

• Technologie pro bezdrátové rozhlasové 

systémy a ústředny

• Elektronické sirény

• Napojení na JSVV a protipovodňové systémy

• Vlastní vývoj, výroba a aplikace

• Nejmodernější technologie

• Analogové a digitální systémy vysílání a 
kódování - vysoká kvalita zvuku

• Schváleno MNVČR IZS-JSVV

• Maximální srozumitelnost a kvalita přenosu 
se zárukou

Bezdrátové rozhlasy a elektronické sirény6



Rozhlasová ústředna MIR KLASIK III

• Umožňuje vysílání na analogových i 

digitálních frekvencích dostupných zdarma

• Vyloučení rušení ze strany okolních obcí

• Provoz bez šumu a praskání

• Maximální srozumitelnost a kvalita přenosu

• Modulární systém, řešení na míru!

Bezdrátové rozhlasy a elektronické sirény7



Digitální záznamník schůzí DVR-100

• Digitální záznamník schůzí

• Intuitivní ovládání

• Multifunkční display v češtině

• Membránová klávesnice

• Napojení do stávajícího ozvučovacího 

systému

• Možnost přehrávání přímo v záznamníku

• Záznam až 12 hodin s možností rozšíření

• SD karta jako úložiště dat

Bezdrátové rozhlasy a elektronické sirény8



EMPEMONT s.r.o.

Produkty a služby

LED úsporné 
veřejné osvětlení



LED úsporné veřejné osvětlení
• Český výrobek = záruka kvality!

• Vlastní technologie a know-how!

• Vývoj ve spolupráci s firmou OSRAM

• Dlouhá životnost, až 100 000 hodin

• 12 typů svítidel pro všechny druhy komunikací

• Osvětlení vnitřních prostor,

sportoviště, tělocvičny, haly, bazény,…

• Osvětlení vnějších prostor, ulic, parkovišť,

parků, cyklostezek, chodníků,…

• Návrh, kalkulace, ekonomické zhodnocení 

návratnosti investice, pasportizace VO

• Možnost zapůjčení svítidel

LED úsporné veřejné osvětlení10



LED úsporné veřejné osvětlení

• Nízká energetická náročnost, okamžitý start!

• Možnost výrazné regulace příkonu

• Provozní napájecí napětí 150-275 VAC

• Volitelná teplota chromatičnosti, studená-teplá bílá

• Odolnost vůči rázům a vibracím

• Provedení anti-vandal, jednoduchá instalace

• Tělo z hliníkového odlitku, nízká hmotnost

• Volitelný sklon svítidla (+- 15°)

• Měrný světelný výkon svítidla cca 135 lm/W 

• Šetrné k životnímu prostředí (neprodukují UV a IR 

záření)

LED veřejné osvětlení11



EMPEMONT s.r.o.

Produkty a služby

Radarové měřiče 
rychlosti



Radarové měřiče rychlosti

• Radarové informační tabule

• Zpomalovací semafory

• Vlastní vývoj, výroba, prodej a servis

• Antivandal provedení!

• Automatická regulace svítivosti dle 

světelných podmínek

• Statistický modul ke všem typům radarů

• Dosah radaru až 300m

• Modul detekce a zobrazení 

registračních značek

Radarové měřiče rychlosti13



Radarové měřiče rychlosti

• Český výrobek = záruka kvality

• Skelet z nerezové oceli – dlouhá životnost

• Barevné podání dle příslušného schvalovacího 

protokolu (jantarová žlutá, červená)

• Velikost čísel až 425mm!

• Přesnost dopplerového radaru 0,1km/h!

• Provozní teplota už od -25 až do +70°C

• Nastavitelná rychlost varování – blikání, změna 

barev!

• Dosah radaru až 300m! Nejvyšší v ČR!

• Napájení 230 VAC/ VO / solární panely

Radarové měřiče rychlosti14



EMPEMONT s.r.o.

Produkty a služby

Zpomalovací 
semafory řízené 
radarem!



Zpomalovací semafory řízené radarem!

• Nejúčinnější systém zpomalení dopravy

• Inteligentní zařízení, zvýšení ukázněnosti řidičů!

• Nastavitelná rychlost pro změnu stavu

• Vlastní vývoj, výroba, i servis!

• Radarová jednotka v kamerovém pouzdru

• Certifikovaný vlastní semafor  s řídící elektronikou

• Volitelně trvale zelená nebo červená

• Dosah radaru až 300m! 

• Napájení 230 VAC

Zpomalovací semafory řízené radarem16



EMPEMONT s.r.o.

Produkty a služby

Přenosné 
ozvučovací 
systémy



Přenosné ozvučovací systémy

• Řečnické systémy

• Bezkabelové provedení

• Vlastní výroba, žádný dovoz!

• Ozvučení vnitřních i venkovních prostor

• Nejvýkonnější přenosné zařízení v ČR!

• Snadná manipulace, intuitivní ovládání

• Provoz na AKU nebo 230V

• Dva bezdrátové mikrofony, CD, DVD, 

FLESH, paměťová karta

• možnost propojení s další aktivní repro

soustavou

Přenosné ozvučovací systémy18



EMPEMONT s.r.o.

Produkty a služby

Úsekové měření 
rychlosti s 
výběrem pokut



Úsekové měření rychlosti s výběrem pokut

• Automatizovaný systém

• Schválený typ stanoveného měřidla rychlosti

• Zpracování v reálném čase

• Okamžité zpracování přestupků na místě

• Rychlá a snadná instalace

• Data zabezpečena šifrováním

• Pro bližší informace nás kdykoliv kontaktujte

Úsekové měření rychlosti s výběrem pokut20



EMPEMONT s.r.o.

Produkty a služby

Odvlhčování 
budov



Odvlhčování budov

• Nejmodernější technologie

• Nezávazné prohlídky

• Řešení na míru zákazníka

• Pro bližší informace nás kdykoliv kontaktujte

Odvlhčování budov22



EMPEMONT s.r.o.

Produkty a službyEmpemont  s.r.o.

Empemont s.r.o., Valašské Meziříčí, Česká Republika

Produkty a služby


